Cupo máximo: 20 
Cupo mínimo: 10 
Duración: tres meses Número de semanas: 13 
Número de horas por sesión: 5 horas 
Diploma: Se entregará diploma con validez oficial y reconocimiento del CONCERVET.  
Costo total del diplomado (en moneda nacional): $ 15,000.00 (quince mil pesos 00/100 
MN) 

Descripción del pago Costo del recibo de pago 
(da clic sobre el costo) 

Fecha límite de 
Pago 

Pago único 
(Enlace 1) 

$ 15,000.00 (Quince mil 
pesos 00/100 MN) 

05/03/26 

Pagos diferidos 

https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90175
https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90175

Se otorgará beca del 25% a los primeros cinco estudiantes UAQ que se comuniquen y

[...]

00/100 MN) 

03/04/26 

Enlace 3 Tercer pago $ 3000.00 (Tres mil pesos 
00/100 MN) 

03/06/26 

Descripción del pago Costo del recibo de pago 
(enviar solicitud al correo:   

patologiaveterinaria@uaq.

mx ) 

Fecha límite de 
Pago 

Pago único 
(Enlace 4) 

$ 11,250.00 (Once mil 
doscientos cincuenta pesos 
00/100 MN) 

05/03/26 

Pagos diferidos 

Enlace 5 Primer pago $ 4,500.00 (Cuatro mil 
quinientos pesos 00/100 
MN) 

05/03/26 

Segundo pago $ 4,500.00 (Cuatro mil 
quinientos pesos 00/100 
MN) 

03/04/26 

Enlace 6 Tercer pago $ 2,250.00 (Dos mil 
doscientos cincuenta pesos 
00/100 MN) 

03/06/26 

https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90176
https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90176
https://comunidad.uaq.mx:8011/InscripcionGeneral/Inscripcon.jsp?cc=90176